3ATBEPJKEHO:
Hakaszom Jlenaprasenty komynansuoi aacnocti M, Kiesa
BHKOHABUOTO oprany Kuiscskol Michkol pain
(Kuisewiol Michiol nepskasHoi aaminicrpartii)

vin L7, L5200% 75/ 5~/7°

IIPOTOKOJI ITPO PE3YJIBTATHU EJIEKTPOHHOI'O AYKIIIOHY
NeUA-PS-2020-04-04-000006-3

HaiimenyBaHHST onepaTopa eJeKTPOHHOro MaiilaH4nKa, uepes sKkoro 6ya0 BBEACHO inopmauiro npo gor
B ETC (ony6aikorano indopmaniiine noeigomiaenns npo npusarizaniio o6’crra
npusatnsauii): TosapucTso 3 obmeskenolo BijnosiansHicTio «E-Tenaepy

Halimenysaunnst onepaTopa, yepes eJeKTPOHHHI MAIIAHYNEK 5IKOr0 HAZAHO HAHBHLLY HiHOBY 1PONO3uiin
nepemozkeM eqekTponnoro aykuiony: TOB «Enextpouni toprin Ykpainuy

HaiimenyBanust 011epaTopa e1eKTpONHOro MaiiaH4iKa, uepes ikoro HAJAHO HACTYITHY 1O Be/THYHHI
HiHOBY IPOIO3ML{IO0 Mic/As HiHOBOT NPOMO3HILT MEPeMOKIIS eACKTPOHHOro aykuiony: AT Kb
"TIPUBATEAHK"

Oprauisatop aykuiony: Jlenapramenr KOMyHaJIbHOT BacHocTi M., Kiea BUKOHABUOMO oprany Kniscekof
mickkol paan (KniBebkoi Mickkol aepskasiol aaminictparii)

Cratyc eleKTPOHHOrO ayKiiony: aykilion Bisdyscs
JaTta Ta uac moyaTKy eJeKTPOHHOI0 aykiiony: 24.04.2020 14:50:58
Jara Ta uac 3aBepuieHHs! JICKTPOHHOT0 aykuiony: 24.04.2020 19:40:59

Haiimenysauns noty: Hexuriosi npumitiens saraibHoio miouieto 23,6 K8.M, po3TallioBaHi 3a apecoio: M.
Knis, Byn. Konaca Slxy6a, 66.

Craproga uina sory: 10 280.86 I'PH. Ha ocmamouny yiny npocascy nomy napaxosyemocs 1B 3zidno
[Todamrosozo rodexcy Yipainu

Lina npojraxmy sory Ge3 ypaxysauns ITJB: 480 001.00 rpu.kor. Cyma IIJIB: 96 000.20 rpi.xor.
Iina npopasy oty 3 ypaxysanusy IIIB: 576 001.20 rpu.kor.

Posmip minimaabpHoro kpoxy ayruiony: 1% craproBol WiHu 10Ty

Posmip rapantiiinoro Buecky: 1 028.09 'PH

Poamip pecerpaniiinore snecky:944.60 1'PH

Yuacungn eJleRTPOHHOI0 Ay RIHGHY!

1. Sna Anatoniiena Byuok, kou: 3042102129
2. ToeapuctBo 3 obMmeskenoro sianosigansuictio "EKO BOJIA", xox: 40971728

3. TOBAPHUCTBO 3 OBMEXEHOIO BIITIOBIJIAJILHICTIO "[TPOCTIEPITI @AMHEHLLII", kon:
43092744

4.  Oxpimenko Cearocnas Quekcaniporuy, koj: 3089116117



5. TOB "VIIPABJIAIOYA KOMITAHISA "AJIBSIHC", kop: 37998300

6. Konoganos Bnagucnas Bonojumuposuu, koa: 3072912794

7. Kopons Cepriii Cepriiiosuy, koa: 3459610997

8. Onilinuk JImutpo Onekcanaposuu, koa: 3210005214

9. Benukux Anwsona ['ennaaiisua, ko 3197723820

10. ®isnuna ocoba-ninnpuemens [lyiina Onekcanip Anaroniiiosuy, kox: 2589702296
11. TOBAPMCTBO 3 OBMEXXEHOIO BIJIITOBIOAJILHICTIO "BECT TPEUJL JITH", kon: 40504979
12. ®epuenko Anton Cepriifosny, kou: 3209206159

13. 3BAXAPYVYK ITOP CTEITAHOBHUY, kox: 2748108833

14. Cagsiu [TaBno Axaronifionu, kox: 2334110617

15. 3amunyc Biraniii Auaroniiiosny, kou: 3267607131

16. Onexcauap Iroposuyu Kosnos, koj; 3255813954

17. Trop Onekciifosny Kocrups, koa: 2863905573

18. Tepewenko Bonogumup Bikroposuy, koa: 2862012195

19. TOBAPUCTBO 3 OBMEXXEHOIO BIJITIOBIJIAJIBHICTIO "BYJIIBEJIbBHA KOMITAHIS
"AKTHUBIHBECTEY ", ko 42795380

20. Xononos SApocnas Bonoaumuposuy, kox: 3128122055

21. TOBAPHUTBO 3 OBMEXEHOIO BIAINOBIAAJIBHICTIO "KOC I'PYI1", kox: 41160890
22. TTonomapuyk Mukona Bosoaunmuposny, koa: 3167913219

23. Tlonaztox Irop Bacunsosuu, kon: 3257106793

24, Au Jlanuno Jonosuu, ko 3735102954

25. Kabacs [Opiit Onexcanaposut, ko 3040523051

26. TOBAPHCTBO 3 OBMEXEHOIO BIJITOBIZAJIBHICTIO "BIJII BEPEI'A", kon: 43542639
27. Paxyc Imutpo Cranicnasosmud, kox: 3060113358

28. TOBAPHUCTBO 3 OBMEXXEHOIO BIJITIOBIJIAJIBHICTIO "MACTEP 7", kox: 41524966
29. Kapnenxo B'suecnas HOpiiiosuy, koa: 3110302774

30. TosapucTBo 3 00MexeHO BinosinanbHicTio "ldoEkcneptr”, kon: 40883794

31. IIPUBATHE ITIAIMPHEMCTBO "KACTEJIYM IHBECT", kou: 42843444

3akpuTi ninosi npomresuui’ yuacunkis:

@iznuna ocoba-nianpuemens [yiina Onexcanp 10 280.86 'PH 21.04.2020 12:12:22
Aunartonitiosny



IMoromapuyk Mukona Bonogumuposiy
STna AuaroniisHa Byuok

TosapucTeo 3 06MexeHoI0 BianoBiabHicTIO "EKO
BOJIA"

TOBAPUCTBO 3 OBMEXXEHOIO
BIATIOBIJIAJIBHICTIO "[TPOCIIEPITI
GAMHEHLLT"

Oxpivmenko Cesrocnas OnekcanapoBHY

3AXAPYYK II'OP CTEITAHOBMY

TosapucTso 3 0bMerxeHO0O BifOBI HANLHICTIO
"InoEkcneptr"

TOB "YTIPABJISAIIOYA KOMITAHIS "AJILSHC"
Konoganos Biagucnas Bonogumuposny
Xononos Spocnas Bonogumuposny

TOBAPHMCTBO 3 OBMEXXEHOLO
BIZTIOBIZTAJIBHICTIO "MACTEP 7"

Koponn Cepriii Cepriliopny
Kaprnienko B'suecnas FOpiiiosny
Ounifinnk IMutpo Onexcanaposiy
Bennkux Anbona I'ennaniisua
[Tonapiox Irop Bacunbosuy

Paxyc Imurpo Cranicnasosny

TOBAPHUCTBO 3 OBMEXXEHOIO .
BIAMTOBIZAJIBHICTIO "BECT TPEW]1 ITJT"

®enquenko Auron Cepriifosuy
Casgiu [TaBno Anarouiiiosuy
3amuuyc Bitaniii Anatoniiosuy
Onexkcannp Iroposuy Koznos

Irop Onexcitiouu Koctups

An Jlannno JloHoBHY

Tepeutenko Bonogumup Bikroposuu

TOBAPHUCTBO 3 OBEMEXEHOIO
BIATIOBITAJIBHICTIO "BIII BEPEI'A"

TOBAPHUCTBO 3 OBMEXEHOIO

BIAMOBIJAJIBHICTIO "BY AIBEJIbHA KOMITAHIS

"AKTHBIHBECTBEY "

10 280.86 I'PH
10 500.00 I'PH

10 512,18 'PH

12 338.00 I'PH

13 001.00 'PH

15 000.00 I'PH

17 785.99 I'PH

18 000.00 I'PH
19 000.00 I'PH
25 000.00 I'PH

25000.00 I'PH

25 000.00 'PH
33:512.00.I'RH
35000.00 I'PH
35000.00 'PH
50 000.00 I'PH
61 288.00 I'PH

66 867.00 I'PH

75 000.00 I'PH

100 000.00 I'PH
101 000.00 I'PH
102 300.00 I'PH
104 909.00 I'PH
110 000.00 I'PH
112 111.00 I'PH

120 000.00 I'PH

125 002.02 I'PH

23.04.2020 17:38:59
21.04.2020 19:51:35

23.04.2020 18:40:56

22.04.2020 15:17:49

22.04.2020 14:40:45

21.04.2020 21:08:02

23.04.2020 19:24:09

22,04.2020 16:14:50
23.04.2020 17:54:28
15.04.2020 17:09:54

22.04.2020 12:03:18

23.04.2020 18:44:43
15.04.2020 18:46:18
23.04.2020 16:54:13
23.04.2020 18:26:51
23.04.2020 16:48:56
22.04.2020 15:02:32

22.04.2020 14:23:36

21.04.2020 14:36:27
22.04.2020 17:26:28
22.04.2020 20:18:44
21.04.2020 16:23:34
22.04.2020 19:44:31
23.04.2020 19:47:56
21.04.2020 10:59:15

21.04.2020 14:13:27

23.04.2020 17:39:32




TOBAPHUTBO 3 OBMEXEHOI0
BIAMOBIIAILHICTIO "KOC I'pyi1"

Kabacs IOpii Onekcanaposny
[MPUBATHE HIATIPUEMCTBO "KACTEJIYM
IHBECT"

Hinosi nponosunii YuacHuxis:
Paynj 1
Honomapuyk Muxosna Bosnogumuposuy

Diznuna ocoba-nignpuemer [ Iyiina Ounexcanap
Anatoniiiopuy

‘Ina Anartoniisna Byuoxk

Tosapuctso 3 06mescenolo BiAnoBizansiictio "EKO
BOJIA"

TOBAPUCTBO 3 OBMEXEHOIO
BI,[[[IOBII[AHI)HICTIO "TITPOCIIEPITI
OAWHEHI LT

Oxpimenko Caatocnag Onekcanaposuy

3AXAPYYK ITOP CTEINAHOBMY

Tosapuetso 3 06Meskenol0 BiNoBinankHicTio
"InoExcnepr"

TOB "YTIPABJISIIOYA KOMIIAHIg "AJILSIHC"
Konosaion Buanucnas BOJ]OJIHI\'IHpOBHlI
Kopons Cepriit Cepriiiosuy

TOBAPHUCTBO 3 OBMEXEHOIO
BIAMOBIAAJILHICTIO "MACTEP 7"

Xononos Slpocias Bonoaumuponiy
Kapnenko B'suecian tOpitiosuy
Benmukux Anbona I eHHafiiBHa
Ouittnuic mutpo Onekcanaposuy
[Monamok Irop Bacumsosiy

Pakyc JImurtpo Cranicnasosuy

YOBAPHCTBO 3 OBMEKEHOIO
BIITOBIAJILHICTIO "BECT TPEI{ JITp"

Denuenko AnTou Cepriiiosny

Cassiv [Tagno AHaroniiiosny

151 777.01 I'PH

165 000.00 I'PH

350 000.00 'PH

126 000.00 I'PH

10 280.86 I'PH

10 500.00 I'PH

10 512.18 I'PH

12 338.00 I'PH

13001.00 'PH

30 000.00 I'PH

370 000.00 I'PH

18 000.00 I'PH

19.000.00 I'PH

25000.00 I'PH

371 000.00 I'PH

100 000.00 I'PH

373 333.33 TPH

35000.00 I'PH

35 000.00 I'PH

200 000.00 I'PH

372 000.20 I'PH

66 867.00 I'PH

75 000.00 I'PH

100 000.00 I'PH

23.04.2020 18:13:23

23.04.2020 19:58:06

23.04.2020 17:57:40

24.04.2020 14:58:58

24.04.2020 15:01:58

24.04.2020 15:04:58

24.04.2020 15:07:58

24.04.2020 15:10:58

24.04.2020 15:13:58
24.04.2020 15:16:58

24.04.2020 15:19:58

24.04.2020 15:22:58
24.04.2020 15:25:58
24.04.2020 15:28:58

24.04.2020 15:31:58

24.04.2020 15:34:58
24.04.2020 15:37:58
24.04.2020 15:40:58
24.04.2020 15:43:58
24.04.2020 15:46:58
24.04.2020 15:49:58

24.04.2020 15:52:58

24.04.2020 15:55:58

24.04.2020 15:58:58
4



3amuunyc Bitaniif Anaroniiiosuu
Onexcanap Iroposuu Koznos

Irop OnekciftoBny Koctups

An Jlannno JloHosuu

Tepeuenko Bonoaumup Bikroposuy

TOBAPHUCTBO 3 OBMEXKEHOIO
BIATIOBIJAJIBHICTIO "BIJII BEPEI'A"

TOBAPUCTBO 3 OEMEXKEHOIO

BIJINMTOBIIAJIBHICTIO "BY HIBEJIbHA KOMITAHISI

"AKTHMBIHBECTBY "

TOBAPHUTBO 3 OBMEKEHOIO
BIZATTOBIIAJIBHICTIO "KOC I'PYIT"

Kabace [Opiit Onexcanaposny

[TPUBATHE MIANMPHEMCTBO "KACTEJIYM
IHBECT"

Payna 2

diznuna ocoba-nianpuemens [Tyiiga Onexcanap
Anaronifiosny

Sna Aunaroniisna byvok

TorapucTBo 3 00OMeskeHo10 BinosiansiicTio "EKO
BOJIA"

TOBAPHUCTBO 3 OBMEXEHOIO
BIATIOBIAAJIBHICTIO "TIPOCTIEPITI
OQAWHEHILLT"

Oxpivenko Ceatocnas OnexcanapoBuH

TOB "YITPABJISIIOYA KOMITAHIS "AJILAHC"
Konoeanor Bnagucnas Bonoaumuponuy

Koponn Cepriit CepriiioBuy

3AXAPYYK IIMOP CTENAHOBHMY

Bemnkix AnsoHa ['enunaniiBia

Ounifinuk JImurpo Onexcanaposuy

TOBAPHUCTBO 3 OBMEXEHOIO
BIJIMOBIJTAJIBHICTIO "BECT TPEMJL JITI"

Menuenko Autod CeprifioBuy

Xonoaos Spocnas Bonoanmnposity

101 000.00 I'PH

102 300.00 I'PH

104 909.00 I'PH

245 000.00 'PH

112 111.00 I'PH

360 000.00 I'PH

125 002.02 I'PH

151 777.01 'PH

325 000.00 I'PH

373 350.00 'PH

60 000.00 I'PH

10 500.00 I'PH

10 512.18 I'PH

12 338.00 I'PH

13001.00 I'PH

18 000.00 I'PH

19 000.00 'PH

25 000.00 I'PH

62 000.00 I'PH

35 000.00 I'PH

35 000.00 I'PH

66 867.00 I'PH

75 000.00 I'PH

150 000.00 I'PH

24.04.2020 16:01:58

24.04.2020 16:04:58

24.04.2020 16:07:58

24.04.2020 16:10:58

24.04.2020 16:13:58

24.04.2020 16:16:58

24.04.2020 16:19:58

24.04.2020 16:22:58

24.04.2020 16:25:58

24.04.2020 16:28:58

24.04.2020 16:34:58

24.04.2020 16:37:58

24.04.2020 16:40:58

24.04.2020 16:43:58

24.04.2020 16:46:58

24.04.2020 16:49:58

24.04.2020 16:52:58

24.04.2020 16:55:58

24.04.2020 16:58:58

24.04.2020 17:01:58

24.04.2020 17:04:58

24.04.2020 17:07:58

24.04.2020 17:10:38

24.04.2020 17:13:58

oy



Caggiu [arno Aratoniiioruy
3amunyc Birtaniii Anaronifiosuy
Onekcanap Iroposuu Kosnos

Irop OnekciiioBuu Kocrups
Tepewmenko Bonogumup Bikroposuy

TOBAPHUCTBO 3 OBMEXEHOIO

BIATIOBIAAJTIBHICTIO "BYAIBEJILHA KOMITAHIS

"AKTUBIHBECTBEVY "
[Tonomapuyk Mukosia Bonoaumuposiy

TOBAPHUTBO 3 OBMEXKEHOIO
BIATTOBIJIAJIBHICTIO "KOC I'PYIT"

ITonaztok Irop Bacunbosuu
An Hanuno JloHoBny
Kabace [0piit Onexcanaposuu

TOBAPHUCTBO 3 OBMEXEHOIO
BIIITOBIJAJILHICTIO "BIJII BEPEI'A"

TosaprcTBo 3 00MENKEHOIO BiANOBIAANLHICTIO
"InpoEkcnepr"

TOBAPUCTBO 3 OBMEXEHOIO
BIZINOBIJAJIBHICTIO "MACTEP 7"

Pakyc imurpo Craniciasosuy
Kapnenko B'iuecnas HOpifiosny

IMPUBATHE IMIIIPUEMCTBO "KACTEJIYM
IHBECT"

Payun 3
Slna Anaroniieua Bydok

TogapucTso 3 06MexeHoI0 BinnosigaibHicTio "EKO
BOJA"

TOBAPHUCTBO 3 OBMEXEHOIO
BIZTIOBIJIAJIBHICTIO "TIPOCTIEPITI
OAWMHEHILLT"

Oxpimenko Cparocnas Onexcaniposuy

TOB "VYITPABJIAIOYA KOMITAHIA "AJILAHC"

Konosanos Bnagucnae Bonoaumuposu

Kopone Cepriii Ceprifiosuy

100 000.00 I'PH

101 000.00 I'PH

102 300.00 I'PH

104 909.00 I'PH

112 111.00 T'PH

125 002.02 I'PH

126 000.00 I'PH

151777.01 TPH

200 000.00 I'PH

245 102.81 I'PH

325 000.00 I'PH

372 500.00 'PH

415 000.00 I'PH

417 777.00 'PH

417 500.00 I'PH

417 555.55 I'PH

417778.00 'PH

10 500.00 I'PH

10:512.18 T'PH

12 338.00 'PH

13 001.00 I'PH

18 000.00 I'PH

19.000.00 I'PH

25 000.00 I'PH

24.04.2020 17:16:58

24.04.2020 17:19:58

24.04.2020 17:22:58

24.04.2020 17:25:58

24.04.2020 17:28:58

24.04.2020 17:31:58

24.04.2020 17:34:58

24.04.2020 17:37:58

24.04.2020 17:40:38

24.04.2020 17:43:58

24.04.2020 17:46:58

24.04.2020 17:49:58

24.04.2020 17:52:58

24.04.2020 17:55:58

24.04.2020 17:58:58
24.04.2020 18:01:58

24.04.2020 18:04:58

24.04.2020 18:10:58

24.04.2020 18:13:58

24.04.2020 18:16:58

24.04.2020 18:19:58

24.04.2020 18:22:58

24.04.2020 18:25:58

N
oo

24.04.2020 18:28:

[0)}



Benukix Ansona [ennaniisua 35 000.00 TPH

Ouniiinuk JImutpo Onexcanaposuy 35000.00 I'PH
®i3nyna ocoba-nianpuemers Iyiina Onekcanap 66 000.00 T'PH
AunatonifioBuy

SAXAPYYK II'OP CTEINAHOBHY 80 000.00 I'PH
TOBAPHUCTBO 3 OBMEXEHOIO . 66 867.00 'PH
BIATIOBIJAJIBHICTIO "BECT TPEMT JITI"

@envenko Auton Ceprifiosuy 75 000.00 I'PH
Cassiy Ilaeno Anaroniiiosuu 100 000.00 I'PH
3amuuyc Biraniii Anaronifiosuy 101 000.00 I'PH
Onexcanzp Iroposuu Koaznos 102 300.00 I'PH
Irop OnexciiioBnu Koctups 104 909.00 I'PH
Tepewenko Bonognmup Bikroposuy 112 111.00 'PH
TOBAPHCTBO 3 OEMEKEHOIO 125 002.02 I'PH

BIATIOBIAAJIBHICTIO "BY JIIBEJIbHA KOMITAHIS
"AKTHUBIHBECTEY "

[Tonomapuyk Mukona Bonogumuposuy 160 000.00 I'PH
Xononos Spocnae Bonogumuposny 150 000.00 I'PH
TOBAPHTBO 3 OBMEXXEHOIO 151 777.01 TPH
BIATOBIJTAJIBHICTIO "KOC I'PYTI"

[Monaarox Irop BacusiboBuy 200 000.00 I'PH
An Jlanuno Jonosuy 245 206.00 I'PH
Kabacs [Opiit Onexcanjposuy 325 000.00 TPH
TOBAPHCTBO 3 OBMEXEHOIO 372 500,00 I'PH
BIAMOBIIAJILHICTIO "BIJTI BEPEI'A"

ToBapuctso 3 0OMeseH0I0 BiaNoBigansHicTIO 480 000.00 I'PH
"[HpoExenept"

Pakyc Imnrpo Cranicnagosuy 417 500.00 I'PH
Kaprnienko B'suecias HOpiitosny 479 999.99 I'PH
TOBAPHCTBO 3 OBMEXXEHOIO 417 777.00 'PH
BIANOBIJIAJILHICTIO "MACTEP 7"

IMPHUBATHE IIAITPHEMCTBO "KACTEJTYM 480 001.00 I'PH
[HBECT"

24.04.2020 18:31:58
24.04.2020 18:34:58

24.04.2020 18:37:58

24.04.2020 18:40:58

24.04.2020 18:43:58

24.04.2020 18:46:58
24,04.2020 18:49:58
24.04.2020 18:52:58
24.04.2020 18:55:58
24.04.2020 18:58:58
24.04.2020 19:01:58

24.04.2020 19:04:58

24.04.2020 19:07:58
24.04.2020 19:10:58

24.04.2020 19:13:58

24.04.2020 19:16:58
24.04.2020 19:19:58
24.04.2020 19;22:58

24.04.2020 19:25:58

24.04.2020 19:28:58

24.04.2020 19:31:58
24.04.2020 19:34:58

24.04.2020 19:37:58

24.04.2020 19:40:58

Ilepemomkens eaekTponHoro aykuiony: [MPUBATHE TTIINPHEMCTBO "KACTEJIYM IHBECT", koa

CJIPTIOY: 42843444,



PexBisuTn paxyHKy omepaTopa, Hepe3 eJeRTPOHHHA MAilIAHYNK SIKOT0 HAJAHO HAMBHIIY WiHOBY
OPONO3HIII0 IS CIVIATH IICPEMOMKICM BHHATOPOAH Oneparopy (IIaTH 32 Y4acTh B eJeKTPOHHOMY
aykuioni):

Ompumysay niamedicy: TOB «Enexmponni mopau YVipainuy

Koo €PIIOY: 38738824

Yemanosa 6anky: AT KB ITIPHBATEAHK

Paxynox ompumysaua: UA943802690000026009056215810

IITH 387388226554

Bunaropoaa oneparopa (mJiara 3a y4acrth B ejexrponnomy aykuioni): 17 280.04rpn (ciMHaaLATE THCAY
aBicTi BiciMaecaT rpueeHs04 konilikm), B T.u. [1/1B.

PexpizuTn paxynky 1 jist nepepaxyBanusi 0HepaToOPoOM peecTpaniiinux BHeCKiB:

Odeparcyeau: Henapmamenm xomyuaieioi eiacuocmi m. Kucea euxonacuozo opzany Kuiscbkoi micbkoi
paou (Kuiscoroi micbroi depoicasiol aominicmpayii)

Paxynor: Ne UA528201720355249003000024278

baux odeporcysaua. Hepoicasna xaznaueticoxa cavocoa Yepaiuu, v, Kuig

M®DO 820172

Koo EJIPITOY 19020407

Cyma, mo nigjsrae nepepaxyBanuio oneparopom ua paxynor 1:944.60 rph. (1eB’sTCOT COPOK YOTHPH
rpusHi 60 koriiiok).

PexBizurn paxynky 2 Jisi nepepaxyBaniist oneparopomM rapantifinnx Bueckis:

Qoeparcysay: Henapmamenin komyuainlioi siaciocni . Kuesa surxonagyoeo _opeany Kuiscoxol micwrol
padu (Kuigcoroi micoroi Oeparcasnol aominicmpaiii)

Paxynox: No UAS528201720355249003000024278

banx odepacyveana: Hepowcasha kaznauelichra cayacda Ypainu, m. Kuie

M®PO 820172

Koo CIPIIOY 19020407

Cyma, nio mijjsrae nepepaxysaniio oneparopom Ha paxysok 2: 1 028.09rpu (osna Tuesua ABaIUATE
Bicim rpueenn09 komiiiok),6e3 [1)1B.

PexBizuTn paxynky 3 s HPOBEICHHS HEPEMOKICM €ACKTPOHHOTO AYKIIOHY pO3pPaxyHKIiB 3a
npuaGannii 06’ exT:

Odepacysay. Henapmamenm xomynaivnol enacnocmi s, Kucsa surxonasuoeo _opeany Kuiscoroi micbrol
padu (Kuisceroi micekoi depaicasrnol aominicmpaiii)

Paxynor: Ne UA738201720355579003000024278

banx odepacyeaua: Hepaicasua xasuaveticbka cayvorcoa Yipainu, m. Kuis

M®PO 820172

Koo E/IPIIOY 19020407

Cyma, mo niarae cniati nepeMoiKIieM eJeKTPOHIOr0 ayKIioHy HA paxyHok 3, aKa A0piBHIOE wiui
npoaazky Jota 3 ypaxysanusm I1/IB, 3a Bupaxysannsiv rapantiiinoro suecky:574 973.11rpu (n’srcor
CIMZECAT YOTUPH TUCAUI IEB’ATCOT cimaecsT TpH rpusHil 1 koniiiok), 3 [1AB.

IIpoToKoy ejieKTPOHHOro aykuiony copmosano: 24.04.2020 19:40:59

[Tepemoskenb eIEKTPOHIONO ayKiiony 3000B'SI3y€Thes:

- MiATHeaTii B (4) MOTHPLOX OPHIIHATBHIX [IPUMIPHHKAX TTPOTOKOI PO PE3Y/ILTATH EIEKTPOHNOTO ayKuiony npotsarom (3) Tpeox
POGOUHN B 3 AHS, HACTYTIHOTO 33 AHEM (JOPMYBAHHS IPOTOKONY EAEKTPOHIOIO TOPIOBOIO CHCTEMOIO T2 B MEIKAX 1Or0 CTPOKY
HATIPABHTH HOTO Ha MIANHCAHIS OLEPATOPY, YePes SKHil TAKMM TICPEMOKLEM S/IEKTPOHHON0 ay Koy NOAAHO HAHBHLLY LIHOBY
MPOMO3HLIIO.

- YKIAACTH J0r0Bip KyriBAi-npoaaxy of'ekra npusartu3ailii 3 opranom npusatysauil nporsrom 30 kanenrapnux JIHIB 3 JIHA,
HACTYNHOrO 3a JiHeM (JOPMYBAHHS POTOKOJIY 11PO PEIYILTATH CAEKTPOHHOTO Ay KUIOHY.

- IPOBECTH NOBHUI PO3PAXYHOK (BHECTH HA PAXYHOK ONEPATOPA, HePe3 #KHiT TAKHM MEPEMOIKLEM eNEKTPOHHOTO ayKILOHY MoJaHo
HaHBHILY LIHOBY NPOMO3HIII0 BUHATOPOLY oneparopy (I11aTy 3a y4acTh B C/ICKTPOHHOMY aykuioni) mporarom (3) Tpeox poSounx
JUHIB 3 218 onyGikyBAHHS OPranoM NpUBaTH3aLil 10roBopy KyNiB/i-npotasy of'ckra npusaTH3aiii B C/IeKTPOHHIT Toprosiit
CHCTEMI; CIIATHTH HA PAXyHOK oprana npHBaTi3aiii uiny npogaxy ob'cira npusartisai e nizuiue vix nporarom 30 auis 3 ans
HIAMHCAHHA I0TOBOPY KYNIB/i-IIPOAAKY ).



Tlepemoskenb €JeKTPOHHIX TOPTIB:
[T "KACTEJIYM IHBECT"

kon €JIPTIOY: 42843444

(nianne,M.I1.) (nara nianucy)

yopmaniiio 1po JoT B ETC/Onepatop,

Ounepartop, 1cpes e/JCKTPOHHIIT MATIAAIIHK SIKOT 0% _
T B €JIEKTPOHHOMY ayKUiOHI/3aKPHTY

yepes eNeKTPOHHI Maiiganaig sikoro 0yJ10 MoAAHO A% i
ninoBy npomnosuuio (B pasi nmopansi 3asiBll Ha yuacTb B CJACKTPOHHOMY aykuioni Bix 01HOro MOKYHIL
(yaacnuKa):

TOB «EseKTpOHHI TOPTH Yipainu»
[enepanbHui aupekTopboiiKo LAY,

0.4 0920

IVLIL) (aaTa nianuey)
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